. DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

Quinta-feira, 27 de fevereiro de 2025        Edição nº 575

521

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 26/2025

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 05/2023/FNDE/MEC

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 05/2023/FNDE/MEC - PREGÃO ELETRÔNICO Nº

06/2023/FNDE/MEC

CONTRATADA: Volkswagen Truck & Bus Indústria e Comércio de Veículos Ltda

CNPJ: 06.020.318/0001-10

CONTRATANTE: Município de Segredo/RS

OBJETO: Ônibus Urbano Escolar Acessível Piso Alto, ONUREA PA, Transmissão Mecânica, capacidade

de 21 lugares + 1 box para cadeirante + 1 auxiliar + condutor.

VALOR TOTAL: R$ 422.501,10 (quatrocentos e vinte e dois mil quinhentos e um reais e dez centavos).

Segredo, 27 de fevereiro de 2025

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN

 Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 238, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025.

Nomeia MAURO HASS, Pedreiro.

O Prefeito Municipal de Segredo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE: De conformidade com o Art. 28 da Lei Orgânica do Município, nomear em estágio probatório,

para exercer, regido pelo Regime Jurídico Único, o cargo de “Pedreiro”, Padrão 03, Classe A carga horária

de 40 horas semanais, na forma do Art. 3º da Lei Municipal Nº 796/2000, de 31 de janeiro de 2000,

MAURO HASS, aprovado em 2º lugar no Concurso Público Municipal, realizado em 11 de agosto de 2024,

conforme Edital N° 015/2024, de 10 de outubro de 2024. Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 27

dias do mês de fevereiro de 2025.

                                                       CLAUDIO ANTONIO TREVISAN

                                                                     Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

JESUS EDEMIR RODRIGUES,

Sec. Municipal de Administração.

PROCESSO N° 27/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/2025

O Prefeito Municipal de Segredo/RS torna pública a Dispensa de Licitação n° 19/2025, para contratação de

empresa para prestação de serviço de pintura de cercas, roçada e limpeza do Parque de Eventos Pe. João

Pasa (Centro Comunitário), nos termos do Art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021.

                                                                                Segredo, 27 de fevereiro de 2025.

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN

Prefeito Municipal

                               1 / 2

. DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

Quinta-feira, 27 de fevereiro de 2025        Edição nº 575

521
EDITAL Nº 022/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA OPERADOR DE MÁQUINA -

PUBLICAÇÃO DA RESULTADO PRELIMINAR.

PUBLICA O RESULTADO PRELIMINAR DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO VISANDO

A CONTRATAÇÃO ADMINISTRATIVA DE

PESSOAL DA FUNÇÃO DE OPERADOR DE

MÁQUINA.

O Prefeito Municipal de Segredo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo aberto pelo Edital nº. 009/2025,

conforme abaixo:

1.1 Resultado Preliminar:

NOME         NOTA PONTUADA

1- IVAN SORES NUNES                175

2- DALMIR BRIXNER                192

3- MAURICIO GIEHL                187

4- JEFERSON FERREIRA                 165

5- ROGÉRIO ALVES DE MORAES                100

6- FLÁVIO CHAVES                185

7- EDIVAN DE MOURA CARVALHO                167

8- EDUARDO LUIS SIEBERT                 184

9- MARCIO LUIZ Y CASTRO                181

10- VILMAR WENDLER                100

1.2. As notas pontuadas correspondem a soma da realização da prova prática nos equipamentos de Trator

Agrícola e Retroescavadeira.

1.3. As provas foram realizadas no da 26/02 as 13h30min no Centro Comunitário Padre João Pasa,

situado na Rua   dos Imigrantes, Segredo, RS.

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 27 dias do mês de fevereiro de 2025.

                                                                 CLAUDIO ANTONIO TREVISAN

                                                                             Prefeito Municipal

Jesus Edemir Rodrigues

Sec. Municipal de Administração.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2025-02-27T16:21:26-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial